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Pondělí 1.9.2025
čaj, rohlík, medové  máslo, ovocesvačina
obsahuje alergeny: 01,03,07

čaj, chléb, česnekové pomazánkapřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01,07

bramborová polévkaPolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,01e,03,07,09,12

čaj, sirup, Halušky s uzeným a se zelímoběd
obsahuje alergeny: 01,03,07

Úterý 2.9.2025
čaj, topinky, pomazánka tuňákovásvačina
obsahuje alergeny: 01,03,04,07

kakao, loupák, ovocepřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01,07

polévka zeleninová s kuskusemPolévka
obsahuje alergeny: 07

čaj, masové koule v rajčatové omáčce, těstovinyoběd
obsahuje alergeny: 01,01a,01e,03,07,09,12

Středa 3.9.2025
čaj, cerálie v mléce, ovocesvačina
obsahuje alergeny: 01,07

čaj, chléb s máslem obložený  rajčetempřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01,07

polévka česnekováPolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,03

čaj, sirup, rizoto s masem a zeleninouoběd
obsahuje alergeny: 01,07

Čtvrtek 4.9.2025
čaj, chléb, rozhuda, zeleninasvačina
obsahuje alergeny: 01,07

čaj, rohlík, fazolová pomazánkapřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

italská polévka s vločkamiPolévka
obsahuje alergeny: 01,01d

čaj, sirup, pečená ryba na másle, brambory m.m., salát okurkovýoběd
obsahuje alergeny: 01,04,07

Pátek 5.9.2025
čaj, kaše krupicovásvačina
obsahuje alergeny: 01,07

mléko, chléb s máslem, ovocepřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01,07

polévka zeleninová s barevnými kuličkamiPolévka
obsahuje alergeny: 07

čaj, chléb, hrachová kaše s cibulkou, okurkaoběd
obsahuje alergeny: 01,01e,03,07,12



01 
01a
01d
01e
03

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - oves              
Obiloviny - špalda            
Vejce

04 
07 
09 
12

Ryby                          
Mléko                         
Celer                         
Oxid siřičitý a siřičitany


